
bib U JłYg.

» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 1—6 Włocławek, dnia 10 stycznia 1978 r. Nr 1

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU
1 — Uchwala Nr XI/47/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 6 stycznia 1978 r. w sprawie zmia­

ny w składzie Wojewódzkiej Rady Narodowej.
2 — Uchwała Nr XI/48/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 6 stycznia 1978 r. w sprawie zmia­

ny w składzie Komisji WRN.
3 — Uchwała Nr XI/49/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 6 stycznia 1978 r. w sprawie planu

społeczno-gospodarczego rozwoju województwa na 1978 rok.
4 — Uchwała Nr XI/50/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 6 stycznia 1978 r. w sprawie bud­

żetu na rok 1978.
ZARZĄDZENIA WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

5 -— Zarządzenie Nr 1/78 Wojewody Włocławskiego z dnia 10 stycznia 1978 roku w sprawie podwyższenia opłat za
wieczyste użytkowanie terenu w mieście Ciechocinku.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
6 — Zarządzenie Nr 6 Naczelnika Gminy w Czernikowie z dnia 19 grudnia 1977 roku w sprawie ustalenia granic

terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego.

1
UCHWAŁA Nr XI/47/78

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 

z dnia 6 stycznia 1978 roku 
w sprawie zmiany w składzie 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 usta­
wy z dnia 17 stycznia 1976 r. — Ordynacja wy­
borcza do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. 
z 1976 r. Nr 2, poz. 15)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatów radnych 

WRN w okręgu wyborczvm Nr 7 na skutek zrze­
czenia się:
a) przez Józefa Lelito,
b) przez Józefa Malinowskiego.

2. Wstąpienie Tomasza Piecyka i Mirosława 
Okoniewskiego na radnych Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w okręgu wyborczym Nr 7.

3. Wykonanie uchwały zleca się Prezydium 
WRN.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Edward Szymański

2
UCHWAŁA Nr XI/48/78

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 

z dnia 6 stycznia 1978 roku 
w sprawie zmiany w składzie Komisji WRN.

Na podstawie art. 33 ustawy o radach narodo­
wych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 zm. 1977 r. 
Nr 11, poz. 44)

Wojewódzka Rada Narodowa 

uchwala:
1. Odwołać:

a) Józefa Lelito z Komisji Przestrzegania Pra­
wa i Porządku Publicznego WRN,

b) Józefa Malinowskiego z Komisji Produkcji 
Rolnej WRN.

2. Powołać w skład komisji WRN:
a) Tomasza Piecyka do Komisji Przestrzegania 

Prawa i Porządku Publicznego WRN,
b) Mirosława Okoniewskiego do Komisji Pro­

dukcji Rolnej WRN.
2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydium 

WRN.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 2 — Poz. 3

3
UCHWAŁA Nr XI/49/78

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 6 stycznia 1978 roku

w sprawie planu społeczno-gospodarczego roz­
woju województwa w 1978 roku.

Wojewódzka Rada Narodowa we Włocławku:

1) dążąc do zapewnienia dalszego społeczno- 
gospodarczego rozwoju województwa, przy 
utrzymaniu ciągłości strategii rozwojowej 
wytyczonej w uchwałach VI i VII Zjazdu 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej oraz 
postanowieniach posiedzeń plenarnych KC 
PZPR ze szczególnym uwzględnieniem posta­
nowień IX Plenum, w dostosowaniu do aktu­
alnych i przewidywanych w 1978 roku wa­
runków realizacji planu,

2) kierując się podstawowymi celami i założe­
niami planu rozwoju społeczno-gospodarcze­
go województwa w latach 1978—1980,

3) uwzględniając aktualne warunki i potrzeby 
rozwojowe województwa, a w szczególności 
rolnictwa,

na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 roku Nr 26, poz. 139, zm. z 1977 r. 
Nr 11, poz. 44),

uchwala:

§ 1-
1. Plan rozwoju społeczno-gospodarczego woje­

wództwa włocławskiego na 1978 rok.

2. Podstawowe wskaźniki planu rozwoju spo­
łeczno-gospodarczego województwa stanowią 
podstawę planowej działalności gospodarczej 
w 1978 roku Wojewody Włocławskiego i jed­
nostek organizacyjnych działających na te­
renie województwa.

§ 2.
Do węzłowych kierunków działania w 1978 

roku należy:
1) dalsza konsekwentna kontynuacja polityki 

kojarzenia stałego wzrostu społecznej efektyw­
ności gospodarowania we wszystkich dziedzi­
nach działalności, z postępem w realizacji celów 
społecznych, wyróżniającym się poprawą zaopa­

trzenia rynku w towary i usługi, rozwojem bu­
downictwa mieszkaniowego oraz urządzeń ko­
munalnych i socjalnych.

2) pogłębienie zmian w produkcji przemysło­
wej w celu lepszego dostosowania asortymen­
towej struktury produkcji do potrzeb odbiorców.

3) pełna realizacja programu rozwoju gospo­
darki żywnościowej, a przede wszystkim wzrost 
produkcji roślinnej i pogłowia zwierząt gospo­
darskich.

4) poprawa sytuacji rynkowej drogą wydat­
niejszego wzrostu dostaw towarów i usług, dys­
cyplinowania pieniężnych przychodów ludności 
i przyrostu zatrudnienia.

§ 3.
Za główne i wiodące zadania, ha/któte po­

winna być zwrócona szczególna uwaga jednos­
tek organizacyjnych działających na terenie wo­
jewództwa, Wojewody Włocławskiego i jednos­
tek jemu podporządkowanych uważa się:

I. Wzrost poziomu życiowego społeczeństwa
W 1978 roku należy dążyć do dalszego postę­

pu w poprawie warunków życia społeczeństwa 
wyrażający się:
— we wzroście dochodów pieniężnych ludności

i świadczeń społecznych,
— w poprawie zaopatrzenia rynku w towary 

i usługi,
— w dalszym rozwoju infrastruktury społecz­

nej.

A. Dochody ludności

Szacuje się, że w 1978 roku pieniężne przy­
chody ludności wyniosą 14.727,4 min. zł, tj. o 
8,7%. W ramach tych przychodów wynagrodze­
nia za pracę wzrosną o 5,5%, w tym wynagro­
dzenia objęte funduszem płac będą wyższe w 
stosunku do uzyskanych w roku 1977 o 5,2%.

B. Zaopatrzenie ludności w towary i usługi
Poprawa sytuacji rynkowej wymaga oszczęd­

nego gospodarowania środkami płacowymi. W 
szczególności należy poprawić proporcję między 
wzrostem płac i wzrostem wydajności pracy 
oraz ograniczać i likwidować występujące okre­
sowo niedobory i napięcia na niektórych odcin­
kach.

1. Fundusz nabywczy ludności przeznaczony 
ńa zakup towarów winien wzrosnąć w stosunku 
do 1977 roku o 7,5% i osiągnąć wielkość 9.988,2 
min zł.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 3 — Poz. 3

2. Należy zapewnić w 1978 roku wzrost war­
tości usług opłacanych przez ludności o 8,4%, 
tzn. do poziomu 1.463,0 min zł, podnosząc przy 
tym ich jakość. Szczególnie dynamicznie roz­
wijane będą usługi bytowe, które w 1978 roku 
wzrosną o 15,8%. W tej grupie najwyższy wzrost 
planowany jest w usługach: pralniczych i budo­
wlanych.

3. Usługi dla ludności realizowane przez rze­
miosło mają wzrosnąć w 1978 roku o 32,5% przy 
wzroście zatrudnienia o 13,8%.

C. Gospodarka mieszkaniowa i komunalna
1. Należy w 1978 roku oddać do użytku na te­

renie województwa ogółem 3.160 mieszkań o po­
wierzchni użytkowej 206,8 tys. m2. W ramach 
uspołecznionego budownictwa dla ludności nie­
rolniczej wybudować 1.823 mieszkań o powierz­
chni użytkowej 85,8 tys. m2, z tego w budow­
nictwie spółdzielczym 1.330 mieszkań o pow. 
użytk. 65,5 tys. m2. Należy równocześnie zapew­
nić poprawę jakości i funkcjonalności oddawa­
nych do użytku mieszkań.

2. W ramach budownictwa mieszkaniowego 
zakłada się realizację różnych lokali handlowo- 
usługowych oraz przychodnię i aptekę o po­
wierzchni użytkowej 3,0 tys. m2.

3. W dziedzinie usług komunalnych należy 
zwiększyć:
— o 12,2% liczbę ludności zamieszkującej w bu­

dynkach ogrzewanych centralnie,
— o około 2,7% liczbę ludności korzystającej 

z komunikacji miejskiej,
— zdolność produkcyjną urządzeń wodociągo­

wych na dobę o około 20,9%.

D. Oświata, kultura, ochrona zdrowia, 
turystyka i wypoczynek

1. W dziedzinie oświaty i wychowania należy 
wzmóc działanie niezbędne do wprowadzenia w 
1978 roku reformy systemu oświatowego. Poza 
tym ustala się, że:
— w roku szkolnym 1978/1979 program nau­

czania realizowany będzie w 206 szkołach 
podstawowych,

— liczba dzieci objętych wychowaniem przed­
szkolnym wynosić będzie około 43,5% ogółu 
dzieci w wieku przedszkolnym; podstawową 
formą wychowania są przedszkola, do któ­
rych uczęszczać będzie 7.550 dzieci; dzieci 
6-letnie objęte będą opieką przedszkolną 
w 100%.

2. W dziedzinie ochrony zdrowia należy skon­
centrować wysiłki na dalszej rozbudowie sieci 
służby zdrowia tak w mieście jak i na wsi oraz 
na:
— poprawie opieki zdrowotnej społeczeństwa 

poprzez rozwój i podniesienie na wyższy po­
ziom profilaktyki,

— rozszerzenie szkolnictwa w zakresie ochrony 
zdrowia, lepsze wykorzystanie kwalifikacji 
kadry medycznej, jak również materialnej.

3. W dziedzinie kultury i sztuki należy zapew­
nić odpowiednie warunki dla upowszechniania 
i rozwijania społecznego ruchu artystycznego 
poprzez:
— dalsze powoływanie Gminnych Ośrodków 

Kultury,
— rozwój sieci klubów i świetlic prowadzonych 

przez jednostki różnych pionów organiza­
cyjnych,

— rozwój sieci szkół muzycznych i ognisk mu­
zycznych,

— wzmożenie prac na ochronę dóbr kultury 
w tym głównie zabytków architektury.

4. W dziedzinie kultury fizycznej i turystyki 
należy zapewnić dalszy rozwój bazy turystycz­
nej i sportowej w celu stworzenia lepszych wa­
runków dla rekreacji i wypoczynku.

II. Założenia rozwoju produkcji materialnej

A. Przemysł
1. W 1978 r. należy dążyć do dalszego wzros­

tu produkcji i sprzedaży ze szczególnym uwzglę­
dnieniem produkcji rynkowej i eksportowej oraz 
do dalszej poprawy jakości tej produkcji. Reali­
zując te zadania powinno się mieć na uwadze 
istniejące możliwości zaopatrzenia materiało­
wego.

2. Warunkiem osiągnięcia powyższych zadań 
powinno być lepsze wykorzystanie już istnieją­
cych i nowo tworzonych zdolności produkcyj­
nych, a zwłaszcza skracanie okresów dochodze­
nia do projektowanych zdolności produkcyjnych 
i opanowania jakościowego produkcji, wzrostu 
wydajności pracy, oraz lepszej gospodarki su­
rowcami i materiałami.

3. Produkcja przemysłowa w 1978 roku winna 
wzrosnąć o 6,4%, w tym sprzedaż na rynek 
zwiększy się o 8,4%, zaś sprzedaż na eksport 
o 12,3%.

4. W 1978 roku — 40,8% ogólnej wartości 
sprzedaży produkcji przemysłowej przeznaczo­
ne będzie na zaopatrzenie rynku, a 9,1% na eks­
port.

B. Rolnictwo

Podstawowym zadaniem rolnictwa w 1978 ro­
ku jest realizacja zadań wynikających z progra­
mu gospodarki żywnościowej, przezwyciężenie 
skutków powstałych strat w 1977 roku, a głów­
nie działanie zmierzające do:



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 4 — Po z. 3

1. Wydatnego zwiększenia produkcji roślinnej, 
zwłaszcza zbóż i pasz, poprzez zwiększenie po­
wierzchni zasiewów oraz wzrostu plonów. Moż­
liwe to będzie dzięki zapewnieniu terminowej 
agrotechniki, właściwego poziomu nawożenia 
oraz wprowadzenia intensywnych odmian.

2. Dalszej odbudowy i rozwoju pogłowia zwie­
rząt gospodarskich oraz wzrostu produkcji mię­
sa i mleka we wszystkich sektorach rolnictwa. 
Planuje się wzrost pogłowia bydła o 221,0 tys. 
sztuk, trzody chlewnej do 389,0 tys. szt., owiec 
do 53,0 tys. szt.

3. Podniesienia efektywności gospodarowania 
przez umiejętne wdrażanie postępu techniczne­
go i ekonomicznego wykorzystania środków 
przeznaczonych na rozwój rolnictwa. Na inwes­
tycje rolnicze dla województwa włocławskiego 
w 1978 roku przeznaczono ogółem 736,9 min zł.

C. Budownictwo
1. Podstawowym zadaniem budownictwa w 

1978 roku jest dalsze zwiększanie koncentracji 
potencjału wykonawczego na inwestycjach do­
tyczących gospodarki żywnościowej, w budow­
nictwie mieszkaniowym, na obiektach związa­
nych z produkcją rynkową i eksportową w tym 
zwłaszcza na inwestycjach modernizacyjnych.
W tym celu należy zapewnić:
1) wydatną poprawę efektywności gospodaro­

wania, zwłaszcza przez lepsze wykorzystanie 
majątku trwałego,

2) oszczędne gospodarowanie surowcami i ma­
teriałami,

3) usprawnienie organizacji pracy oraz osiągnię­
cie znacznej poprawy jakości wykonawstwa, 
szczególnie robót wykończeniowych w bu­
downictwie mieszkaniowym.

III. Czynniki i środki realizacji założeń 
rozwojowych

A. Zatrudnienie i płace, poprawa jakości pracy

1. Podstawowym zadaniem w dziedzinie za­
trudnienia w 1978 roku jest racjonalne gospo­
darowanie zasobami pracy, doskonalenie orga­
nizacji pracy i zapewnienie dalszego wzrostu 
wydajności pracy.

2. W dziedzinie płac należy dążyć do dyscy­
plinowania funduszu płac, mając na uwadze ce­
le i warunki realizacji NPSG.

3. Zakłada się, że przyrost zatrudnienia w 
1978 roku w gospodarce uspołecznionej wynie­
sie 1,1% i osiągnie poziom 108,0 tys. osób.

B. Inwestycje
1. Działalność inwestycyjna w 1978 roku po­

winna koncentrować się przede wszystkim na 
realizacji zadań kontynuowanych, a zwłaszcza 

planowanych do ukończenia 1978 r. i w I półro­
czu 1979 roku. Należy dążyć do koncentracji 
wysiłków inwestycyjnych na obiektach o du­
żym znaczeniu dla gospodarki województwa 
i kraju, w tym głównie inwestycjach moderniza­
cyjnych i wpływających na wzrost dostaw ryn­
kowych i eksportowych i budownictwa mieszka­
niowego.

2. Zakłada się, że globalne nakłady inwesty­
cyjne województwa włocławskiego w 1978 roku 
wyniosą ogółem 11.647,6 min zł, z tego nakłady 
planu centralnego 9.993,9 min zł i terenowego 
1.653,7 min zł.

§ 4.
Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do:

1) ustalenia zadań planowych dla terenowych 
organów stopnia podstawowego i innych jed­
nostek gospodarczych działających na tere­
nie województwa włocławskiego,

2) dokonywania w ciągu roku w razie uzasad­
nionych ekonomicznie potrzeb, zmian planów 
wydziałów, zjednoczeń i przedsiębiorstw./

§ 5.
Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego do:

1) złożenia w I kwartale 1979 roku sprawozda­
nia z realizacji niniejszej uchwały,

2) rozpatrzenia wszystkich uwag i wniosków 
komisji WRN zawartych w koreferacie Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodaro­
wania Przestrzennego i zgłoszonych przez 
radnych na Sesji i w miarę możliwości

uwzględnienie ich w realizacji planu rozwoju 
społeczno-gospodarczego i budżetu.

§ 6.
Zobowiązuje się Prezydium i Komisje Woje­

wódzkiej Rady Narodowej do okresowych ana­
liz i kontroli realizacji planu społeczno-gospo­
darczego rozwoju województwa.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański



Dz. Urz. WKN Nr 1 — 5 — Poz. 4

4
UCHWAŁA Nr XI/50/78 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 6 stycznia 1978 roku 

w sprawie budżetu na rok 1978.

1.

2.
tys. zł7.205

3.

4.

tys. zł478.189

tys. zł477.105

1.891.951
1.891.951

tys. zł 
tys. zł

§ 2.
Dochody zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych 
i funduszów celowych zbiorczego budżetu województwa wynoszą
w tym: dotacje z budżetu 109.533 tys. zł
oraz koszty (wydatki) wynoszą
w tym: nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 3.505 tys. zł
— zgodnie z załącznikiem nr 4.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodowych — tekst 
jednolity (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) oraz art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 4, art. 43 ust. 1 i 2 oraz 
art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 1970 roku — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) 
Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodaro­
wania Przestrzennego uchwala, co następuje:

§ 1-
Uchwala się dochody budżetu zbiorczego województwa w wysokości 
oraz wydatki tego budżetu w wysokości
— zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.
Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki dla budżetów 
objętych budżetem zbiorczym województwa w wysokości
— zgodnie z załącznikiem nr 2.
Ustala się udziały w dochodach własnych rad narodowych oraz dotacje
— zgodnie z załącznikiem nr 2.
Ustala się stawki procentowe udziałów w dochodach własnych rad narodowych
— zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3.
1. Ustala się dochody załączonego budżetu wojewódzkiego w wysokości 

oraz wydatki z tego budżetu w wysokości
— zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Dochody zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocni­
czych, funduszów celowych budżetu wojewódzkiego wynoszą
w tym: dotacje z budżetu 40.926 tys. zł 
oraz koszty (wydatki) wynoszą 
w tym: nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 680 tys. zł
— zgodnie z załącznikiem nr 6.

1.296.424 tys. zł
1.296.424 tys. zł

283.006 tys. zł

281.922 tys. zł

§ 4.
Ustala się źródła dochodów budżetu wojewódzkiego rady narodowej oraz rad narodowych stop­

nia podstawowego — zgodnie z załącznikiem nr 7.
§ 5.

1. Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do dokonywania przeniesień kredytów w budżecie woje­
wódzkim, w granicach uprawnień wynikających z przepisów Prawa budżetowego oraz ustawy 
budżetowej na 1978 r.

2. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji o zmia­
nach w budżecie wojewódzkim, dokonywanych w ciągu roku na podstawie upoważnienia zawar­
tego w ust. 1 łącznie ze sprawozdaniem z wykonania zbiorczego budżetu województwa za 1978 r.

3. Upoważnia się Wojewodę do ustalenia wytycznych w przedmiocie dokonywania koniecznych 
zmian w dochodach i wydatkach budżetów miast-gmin oraz miast i gmin w przypadkach uza­
sadnionych ważnymi względami gospodarczymi i społecznymi.

4. Zobowiązuje się Wojewodę do wnikliwego przeanalizowania zgłoszonych na Sesji wniosków oraz 
podjęcia w miarę możliwości działań zmierzających do pełnej realizacji ich w toku wykonywa­
nia budżetu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1978 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
(■—) Edward Szymański



— 6 — Poz. 4Dz. Urz. WRN Nr 1

Załącznik nr 1
do uchwały budżetowej na 1978 rok.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZBIORCZEGO WOJEWÓDZTWA WEDŁUG DZIAŁÓW 
NA 1978 ROK

w tys. zł

Nazwa działu Dz. Dochody Wydatki

Przemysł 01 19.440 —
Budownictwo 31 23.087 —
Rolnictwo 40 48.000 87.006
Leśnictwo 45 402 5.777
Różne usługi materialne 66 1.690 4.394
Gospodarka komunalna 70 41.300 92.773
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi 

komunalne 74 2.313 64.718

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarki narodowej 136.232 254.668

Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 79 4.800 383.935
Szkolnictwo zawodowe 80 790 126.116

Szkolnictwo wyższe 81 — 1.011

Kultura i sztuka 83 250 30.577
Ochrona zdrowia 85 2.250 469.485

Świadczenia społeczne 86 510 39.301

Kultura fizyczna i turystyka 87 219 10.597

Razem urządzenia socjalno-kulturalne 8.819 1.061.022*

Różna działalność 89 400 2.695

Administracja państwowa 91 50.000 116.305

Finanse i ubezpieczenia 94 38.119 —
Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 99 275.200 4.160

Rezerwy 00 — 10.756
Wpływy określone w stosunku procentowym do wartości 

sprzedaży detalicznej 00 795.416 —

Razem dochody własne 1.304.186 —

wydatki bieżące — 1.449.606

Dotacje ogółem 587.765 —

w tym: dotacja wyrówn. z budżetu centralnego 00 144.909 —

dotacja celowa 00 123.511 —
dotacja na inwestycje 00 319.345 —

Wydatki majątkowe ogółem — 442.345

w tym: wydatki na inwestycje 00 — 344.345
wydatki na kapitalne remonty 00 — 98.000

Ogółem dochody — wydatki 1.891.951 1.891.951



Dz. Urz. WRN Nr 1
Poz. 4

Załącznik nr 2
do uchwały budżetowej na 1978 r.

DOCHODY ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 
WEDŁUG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO

Nazwa jednostki

12.06025.517
28.4962
22.0213
27.5804

5

134.477245.806
5.234

37.780

2.739 12.97715.884Włocławek34

Ogółem 
dochody

12.281
13.557
11.336
85.243

3.927
2.470
5.329
5.500

1.642
4.807

540

dochody 
własne

3.785
2.582

Aleksandrów
Ciechocinek

4.973
930

Lipno
Rypin
Włocławek

1.885
3.262
3.398
5.124
5.377
3.958

971

6.193
3.224

tym

2.282
237

3.524
1.634
3.605

386
4.387

w tys. zł

udział 
w dochod. 
własnych

dotacja 
celowa

dotacja na 
inwestycje

dotacja 
z budżetu 
centraln.

dotacja 
z budżetu 

wojewódzk.

144 ___ — — 13.313

296 — — — 15.919

293 — — — 8.171

410 — • — —
15.834

894 — — — 56.055

2.037 — — — 109.292
142.192

6 Brześć Kujawski 18.888 5.251 8.403 — — —

7 Chodecz 12.123 2.278 5.918 —

8 Dobrzyń n/W. 10.799 2.246 6.083 —

9 Izbica Kujawska 12.430 3.027 4.074 —

10 Kowal 15.404 3.567 6.337 —

11 Lubień Kujawski 15.487 3.882 6.632 —

12 Lubraniec 17.376 5.777 10.669 — —

13 Nieszawa 15.175 3.072 5.910 — — -

14 Radziejów 18.684 7.723 7.737 —

Razem miasta-gm. 136.366 36.823 61.763 — — —

15 Aleksandrów 10.104 2.250 5.572 — — —

16 Bądkowo 8.331 1.927 6.167 — —

17 Brzuze 9.508 1.973 4.011 — —

18 Choceń 9.639 2.227 5.778 — — —

19 Czernikowo 9.936 1.821 4.510 — —

20 Dobre 9.052 2.138 6.528 — —

21 Kikół 13.184 2.543 6.254 — —

22 Koneck 9.416 1.603 6.171 — —

23 Lipno 13.388 1.422 7.159 — —

24 Osięciny 11.653 2.757 8.356 — —

25 Piotrków Kujawski 13.986 3.332 8.769 — —■

26 Rogowo 8.017 1.618 3.137 — —

27 Rypin 11.292 1.720 6.174 — —

28 Skępe 10.248 2.283 2.841 — —

29 Skrwilno 9.485 1.231 2.877 — —

30 Szpetal Górny 10.270 2.010 4.302 — —

31 Topólka 6.454 1.405 4.078 — —

32 Tłuchowo 7.693 1.333 2.575 —

33 Wielgie 8.327 1.441 4.304 — — —■

168

35 Zbójno 7.488 1.310 4.118 — — — 2.060

III Razem gminy 213.355 41.083 116.658 — — — 55.614

Razem I + II + III 595.527 212.383 180.458 — — — 202.686

Budżet wojewódzki 1.296.424 906.803 4.542 123.511 319.345 144.909 202.686

Ogółem budź, zbiorczy
województwa 1.891.951 1.119.186 185.000 123.511 319.345 144.909 X



Dz. Urz. WRN Nr 1 Poz. 4

Załącznik nr 2 strona 2 
do uchwały budżetowej na 1978 r.

WYDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA
WEDŁUG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO

w tys. zł

d
Nazwa jednostki Ogółem 

wydatki

Rezerwa 
budżetowa 
na nieprze­

widziane 
wydatki

Rezerwa 
na czyny 
społeczne

Rezerwa 
wydatków 
osobowych

Dotacja 
ze środków 

budżetu 
wojewódzk.

X Aleksandrów 25.517 119 — — _
2 Ciechocinek 28.496 132 — — —
3 Lipno 22.021 100 — — —
4 Rypin 27.580 125 — — —
5 Włocławek 142.192 612 — — —

Rozem miasta I 245.806 1.088 — — —

6 Brześć Kujawski 18.888 91 — — —
7 Chodecz 12.123 56 — — —
8 Dobrzyń n/Wisłą 10.799 54 — — —
9 Izbica Kujawska 12.430 59 — — —

10 Kowal 15.404 76 — — —
11 Lubień Kujawski 15.487 76 — — —
12 Lubraniec 17.376 84 — — —
13 Nieszawa 15.175 73 — — —
14 Radziejów 18.684 86 — — —

Razem miasta-gminy II 136.366 655 — — —

15 Aleksandrów 10.104 50 — — —
16 Bądkowo 8.331 41 — — —

17 Brzuze 9.508 47 — — —

18 Choceń 9.639 48 — —

19 Czernikowo 9.936 47 — — —

20 Dobre 9.052 45 — — —

21 Kikół 13.184 60 — — —

22 Koneck 9.416 46 — — —

23 Lipno 13.388 67 — — —

24 Osięciny 11.653 55 — — —

25 Piotrków Kujawski 13.986 67 • — — —

26 Rogowo 8.017 40 — — —

27 Rypin 11.292 53 — — —

28 Skępe 10.248 50 — — —

29 Skrwilno 9.485 47 — — —

30 Szpetal Górny 10.270 51 — — —

31 Topólka 6.454 31 — — —

32 Tłuchowo 7.693 37 — — —

33 Wielgie 8.327 40 — — —

34 Włocławek 15.884 76 — — —

35 Zbójno 7.488 37 — — —

Razem gminy III 213.355 1.035 — — —

Razem I + II + III 595.527 2.778 — — —

Budżet wojewódzki 1.296.424 4.427 1.000 2.551 202.686

Ogółem budżet zbiorczy wojew. 1.891.951 7.205 1.000 2.551 202.686



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 9 — Poz. 4

Załącznik nr 3
do uchwały budżetowej na 1978 rok.

UDZIAŁY W DOCHODACH WŁASNYCH
w tys. zł

d
Nazwa jednostki

Podatki i opłaty 
wiejskie od jedn. 

gosp. nieuspołecznionej

Podatki i opłaty 
wiejskie od gospodarstw 

indywidualnych

u Plan | Udział | «/o Plan Udział «/o

1 Aleksandrów — — — 144 144 100

2 Ciechocinek — — — 296 296 100

3 Lipno — — — 293 293 100

4 Rypin — — — 410 410 100

5 Włocławek — — — 894 894 100

I Razem miasta — — — 2.037 2.037 100

6 Brześć Kujawski 773 773 100 7.630 7.630 100

7 Chodecz 92 92 100 5.826 5.826 100
8 Dobrzyń n/Wisłą 228 228 100 5.855 5.855 100
9 Izbica Kujawska 60 60 100 4.014 4.014 100

10 Kowal 150 150 100 6.187 6.187 100
11 Lubień Kujawski 135 135 100 6.497 6.497 100
12 Lubraniec 157 157 100 10.512 10.512 100
13 Nieszawa 260 260 100 5.650 5.650 100
14 Radziejów 217 217 100 7.520 7.520 100

II Razem miasta-gminy 2.072 2.072 100 59.691 59.691 100

15 Aleksandrów 300 300 100 5.272 5.272 100
16 Bądkowo 290 290 100 6.530 5.877 90
17 Brzuze 497 497 100 3.514 3.514 100
18 Choceń 743 743 100 5.035 5.035 100
19 Czernikowo 397 397 100 4.113 4.113 100
20 Dobre 606 606 100 7.403 5.922 80
21 Kikół 570 570 100 6.316 5.684 90
22 Koneck 410 410 100 5.761 5.761 ♦ 100
23 Lipno 377 377 100 6.782 6.782 100
24 Osięciny 349 349 100 8.897 8.007 90
25 Piotrków Kujawski 1.450 1.450 100 7.319 7.319 100
26 Rogowo 106 106 100 3.031 3.031 100
27 Rypin 629 629 100 5.545 5.545 100
28 Skępe 245 245 100 2.596 2.596 100
29 Skrwilno 174 174 100 2.703 2.703 100
30 Szpetal Górny 334 334 100 3.968 3.968 100
31 Topólka 202 202 100 3.876 3.876 100
32 Tłuchowo 83 83 100 2.492 2.492 100
33 Wielgie 113 113 100 4.191 4.191 100
34 Włocławek 8.857 7.971 90 5.006 5.006 100
35 Zbójno 196 196 100 3.922 3.922 100

III Razem gminy 16.928 16.042 X 104.272 100.616 X

Razem I + II + III 19.000 18.144 X 166.000 162.344 X

Budżet wojewódzki X 886 X X 3.656 X

Razem budżet zbiorczy 19.000 19.000 100 166.000 166.000 100



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 10 — Poz. 4

Załącznik nr 4 
do uchwały budżetowej na 1978 rok

DOCHODY I KOSZTY (WYDATKI)

zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych 
budżetu zbiorczego województwa na 1978 rok

Treść

Dochody Koszty (Wydatki)

Ogółem
w tym: 
dotacje 

z budżetu
Ogółem

w tym: 
wpłata do 

budżetu

I. Zakłady budżetowe 177.940 86.617 177.940 3.405

w tym: budownictwo 755 — 755 25
rolnictwo 54.438 2.240 54.438 580
szkolnictwo ogólnokształcące 93.886 65.748 93.886 2.800
kultura i sztuka 10.866 7.652 10.866 —
ochrona zdrowia 9.662 8.397 9.662 —
kultura fizyczna i wypoczynek 6.583 2.580 6.583 —
administracja 1.750 — 1.750 —

II. Środki specjalne 56.342 — 56.342 —

w tym: gospodarka mieszkaniowa i kom. 1.000 — 1.000 —

szkolnictwo ogólnokształcące 7.260 — 7.260 —

szkolnictwo zawodowe 31.587 — 31.587 —

ochrona zdrowia 325 — 325 —

świadczenia społeczne 170 — 170 —

kultura fizyczna i turystyka i wyp. 16.000 — 16.000 —

III. Gospodarstwa pomocnicze 10.685 330 9.601 100

w tym: rolnictwo 465 — 465 —

ochrona zdrowia 6.103 330 5.889 100

świadczenia społeczne 4.117 — 3.247 —

IV. Fundusze 233.222 22.586 233.222 —

w tym: fundusz gminny 63.392 — 63.392 —

fundusz miejski 13.721 — 13.721 —

prewencyjny PZU 9.203 — 9.203 —

turystyki i wypoczynku 28.211 — 28.211 —

rozwoju kultury 606 — 606 —

rozwoju kultury fiz. i turystyki 4.440 4.420 4.440 —

zwalczanie alkoholizmu 1.485 1.200 1.485 —

rekultywacji gruntów 5.805 — 5.805 —

zakładowy fundusz mieszkaniowy 5.833 5.833 5.833 —

zakładowy fundusz socjalny 11.133 11.133 11.133 —

gospodarki wodnej 84.500 — 84.500 —

dobrowolnych świadczeń społecznych 4.893 — 4.893 —



— 11 — Poz. 4Dz. Urz. WRN Nr 1

Załącznik nr 5
do uchwały budżetowej na 1978 rok

BUDŻET JEDNOSTKOWY WOJEWÓDZKI
w tys. zł

Treść Dz. Rozdział Dochody Wydatki

Ogółem 1.296.424 1.296.424

Wydział Finansowy 1.277.804 386.564

Przemysł 01 19.440
Jednostki organizacyjne spółdzielni pracy 08-2991 18.000
Różna działalność 33-2995 1.440

Budownictwo 31 22.782
Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe gosp. komunalnej 08-3221 22.782
Rolnictwo 40 886

Różne wpływy przeds. i jedn. na rozrachunku gospodarczym 08-4496 886
Gospodarka komunalna 70 9.800

Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 26-7011 9.800
Kultura fizyczna, turystyka i wypoczynek 87 119

Przedsiębiorstwa turystyczne 45-8822 119
Administracja państwowa 91 3 10.439

Urząd Wojewódzki 26-9142 3 9.639
Różne jedn. zakłady budżetowe 26-9145 150
Różna działalność 26-9195 150
Wynagrodzenia sołtysów 26-9197 500
Finanse i ubezpieczenia 94 38.119

Banki i inne instytucje finansowe 08-9411 38.119
Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 99 3.660

Podatki i opłaty z indyw. gospodarstw rolnych 08-9911 3.656
Różne podatki i opłaty od ludności 08-9952 4
Inwestycje, remonty kap. i różne rozliczenia 00 1.180.495 355.625

Wpływy określone w stosunku procentowym do wartości
sprzedaży detal, i usług 73-0013 795.416

Dotacje wyrównawcze 73-0021 144.909
Dotacje ze środków rady narodowej stopnia wojewódzk. 73-0022 —202.686
Dotacje celowe 73-0023 123.511
Dotacja na inwestycje 73-0027 319.345
Rezerwy ogólne 7.978
Dotacja na kapitalne remonty i inwestycje 08-0093 311.600
Czyny społeczne inwestycyjne 08-0097 19.547
Rezerwy na inwestycje i kapitalne remonty 08-0099 16.500

Wydział Handlu i Usług • 113

Różne usługi materialne 66 113

Jednostki sfery produkcji niematerialnej 24-6881 113
Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 9.305 93.621



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 12 — Poz. 4

Treść Dz. Rozdział Dochody Wydatki

Rolnictwo 40 8.946 60.255

Gospodarstwa szkół rolniczych 19-4015 1.367
Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego 19-4016 12.283
Wojewódzki zarząd inwestycji rolniczych 19-4321 3.046 . 14.790
Zakłady hodowli zwierząt 19-4381 2.240
Popieranie produkcji zwierzęcej 19-4382 2.961
Stacje roślinne i pop. produkcji roślinnej 19-4383 50 4.025
Wojewódzkie Biuro geodezji i terenów rolnych 19-4389 4.300 13.167
Pomoc dla roln. spółdzielni, kółek rolniczych 19-4491 1.300
Gminna służba rolna 19-4493 7.477
Różna działalność 19-4495 1.925
Państwowy Fundusz Ziemi 19-4498 250 20
Leśnictwo 45 109 1.366

Gospodarka leśna i łowiecka 20-4512 109 1.366
Szkolnictwo zawodowe 80 250 27.500

Szkoły zasadnicze i równorzędne 19-8021 4.892
Technika i licea zawodowe 19-8021 120 12.000
Policealne szkoły zawodowe 19-8031 108
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 19-8051 130 10.500
Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 4.500

Inwestycje i kapitalne remonty jedn. 19-0093 4.500
Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 100 3.247

Różne usługi materialne 66 100 2.163

Ośrodki badań i, samodz. pracownie kontr, środowiska 26-6811 100 2.163
Gospodarka mieszk. oraz niematerialne usługi komunalne 74 1.084

Różna działalność 26-7695 1.084
Wojew. Dy-rekcja Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich 1.188 13.772

Gospodarka mieszk. oraz niematerialne usługi komunalne 74 1.188 13.772

Wojew. dyrekcja rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich 266-7541 1.188 13.772

Wojew. Zjednoczenie Gosp. Komunalnej i Mieszkaniowej 71.549

Gospodarka komunalna 70 448.297
Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 26-7011 45.213
Oczyszczanie miast 26-7221 800
Zieleń w miastach 26-7231 500
Ulice, place, mosty i wiadukty 26-7261 884
Różna działalność 26-7395 900
Gospodarka mieszk. oraz niematerialne usługi komunalne 74 17.552

Przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej 26-7411 17.552
Inwestycje i różne rozliczenia 00 5.700

Inwestycje jednostek i zakładów budżetowych 26-0093 5.700
Wojewódzka Komenda Straży Pożarnych 90 26.252

Gospod. mieszkaniowe i niematerialne usługi komunalne 74 90 25.252

Jednostki ochrony p-pożarowej 31-7521 90 25.157
Ochotnicze straże pożarne 31-7523 95
Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 1.000



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 13 — Poz. 4

Treść Dz. Rozdział Dochody Wydatki

Inwestycje i kap. remonty jedn. i zakładów budżetowych 
Wydział Kultury i Sztuki

31-0093
140

1.000
21.745

Szkolnictwo zawodowe 80 1.615

Szkoły artystyczne
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych
Kultura i sztuka 83

34-8022
34-8051

140

1.605
10

17.830

Muzea 34-8311 100 2.530
Wystawy i biura wystaw artystycznych 34-8314 25 800
Biblioteki miejskie 34-8322 15 7.773
Domy kultury 34-8331 2.939
Festiwale, konkursy i' inne imprezy 34-8483 1.430
Różna działalność 34-8495 2.158
Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 2.500

Inwestycje i kap. remonty jednostek i zakł. budżetowych 34-0093 2.500

Kuratorium Oświaty i Wychowania 540 138.356

Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 79 33.852

Szkoły podstawowe dla młodzieży 33-7911 7.951
Szkoły podstawowe dla dorosłych 33-7912 155
Licea ogólnokształcące dla młodzieży i dorosłych 33-7921 2.084
Szkoły ogólnokształcące i specjalne 33-7931 1.170
Internaty i stypendia 33-7941 230
Przedszkola typu miejskiego 33-8211 2.000
Przedszkola przy szkołach podstawowych 33-8213 1.400
Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 33-8221 5.451
Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własnych 33-8222 363
Świetlice dziecięce 33-8232 590
Kolonie i obozy 33-8241 3.800
Różna działalność 33-8295 8.658
Szkolnictwo zawodowe 80 540 76.568

Szkoły zawodowe i równoznaczne 33-8011 190 30.923
Technika i licea zawodowe 33-8021 100 20.114
Policealne szkoły zawodowe 33-8031 900
Szkoły zawodowe specjalne 33-8041 1.622
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 33-8051 200 18.860
Ośrodki kursowego szkolenia zawodowego 33-8061 50 204
Różna działalność 33-8095 3.945
Kultury fizyczna i turystyka 87 1.100

Imprezy sportowe, sport w szkole 33-8712 1.040
Jednostki i urządzenia turystyczne 33-8823 60
Administracja 91 4.136

Urząd Wojewódzki
Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 00

26-9142 4.136
22.700

Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

33-0093
2.760

22.700
514.757

Szkolnictwo zawodowe 80 5.000

Technika i licea zawodowe
Policealne szkoły zawodowe
Internaty i stypendia dla uczniów
Różna działalność

35-8021
35-8031
35-8051
35-8095

577
2.212
2.205

6



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 14 — Poz. 4

Treść Dz. Rozdział Dochody Wydatki

Ochrona zdrowia 85 2.250 469.485

Lecznictwo ogólne 35-8511 1.360 288.120
Żłobki 35-8521 — 8.397
Stacje sanitarno-epidemiologiczne 35-8531 400 16.699
Kolumny transportu sanitarnego 35-8551 400 22.855
Leki dla uprawnionych 35-8591 119.900
Zwalczanie alkoholizmu 35-8594 1.200
Różna działalność 35-8595 90 12.314
Świadczenia społeczne 86 510 • 21.728

Domy Pomocy Społecznej 35-8611 510 14.228
Zasiłki i pomoc w naturze 35-8613 3.740
Różna działalność 35-8695 3.760

Administracja państwowa 91 1.544
Urząd Wojewódzki 26-9142 1.544
Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 17.000

Inwestycje i kap. remonty jedn. i zakładów budżetowych 35-0093 17.000
Wydział Komunikacji 3.611

ł
Szkolnictwo zawodowe 80 3.611

Różna działalność 21-8095 3.611
Wydział Kultury Fizycznej i Turystyki 4.983

Kultura fizyczna i turystyka 87 4.983

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 45-8713 243
Fundusz rozwoju kultury fizycznej 45-8722 4.420
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45-8825 120
Różna działalność 45-8895 200
Wydział Spraw Wewnętrznych 102

Administracja państwowa 91 102

Kolegia d/s wykroczeń 26-9191 54
Komisja poborowa 26-9192 48
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 6.997 38.252

Gospodarka komunalna 70 30

Nagrody na akcje wyodrębnione 26-7394 30
Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 79 360

Różna działalność 26-8295 360
Szkolnictwo wyższe 81 1.011

Działalność dydaktyczno-wychowawcza 07-8111 311
Pomoc stypendialna 07-8121 700
Różna działalność 89 2.695

Zadania wyodrębnione 26-8983 2.695

Administracja 91 6.997 29.711

Rady Narodowe, Komisje, prezydia rad narodowych 26-9141 135
Urząd Wojewódzki 26-9142 5.097 28.342
Komisje egzaminacyjne 26-9193 1.900 222
Różna działalność 26-9195 1.012
Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 4.445

Inwestycje i kap. remonty jedn. i zakładów budżetowych 26-0093 4.445



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 15 — Poz. 4

Załącznik nr 6
do uchwały budżetowej na 1978 rok.

DOCHODY I WYDATKI (KOSZTY)

zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych 
budżetu wojewódzkiego na 1978 rok

Dochody Koszty (wydatki)

Treść ogółem
w tym: 
dotacja 

z budżetu
ogółem

w tym: 
wpłata do 

budżetu

I. Zakłady budżetowe 73639 19.376 73.639 580

w tym: rolnictwo 54.438 2.240 54.438 —

szkolnictwo ogólnokształcące 5.800 5.800 5.800 —

kultura i sztuka 3.739 2.939 3.739 —

K ochrona zdrowia 9.662 8.397 9.662 —

II. Środki specjalne 48.832 — 48.832 —

w tym: szkolnictwo ogólnokształcące 750 — 750 —

szkolnictwo zawodowe 31.587 — 31.587 —

ochrona zdrowia 325 — 325 —

świadczenia społeczne 170 — 170 —

kultura fizyczna, turystyka i wypoczynek 16.000 — 16.000 —

III. Gospodarstwa pomocnicze 10.685 330 9.601 100

w tym: rolnictwo 465 — 465 —

ochrona zdrowia 6.103 330 5.889 100

świadczenia społeczne 4.117 — 3.247 —

IV. Fundusze 149.850 21.220 149.850 —

w tym: prewencyjny PZU 9.203 — 9.203 —

turystyki i wypoczynku 28.211 — 28.211 —

rozwoju kultury 606 — 606 —

rozwoju kultury fizycznej 4.440 4.420 4.440 —

(Zwalczanie alkoholizmu 1.485 1.200 1.485 —

rekultywacja gruntów 5.805 ' — 5.805 —

zakładowy fundusz mieszkaniowy 5.726 5.726 5.726 —

zakładowy fundusz socjalny 9.874 9.874 9.874 —

gospodarki wodnej 84.500 — 84.500 —



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 16 — Poz. 4

Załącznik nr 7 
do uchwały budżetowej na 1978 rok.

WYKAZ DOCHODÓW WŁASNYCH

budżetu Wojewódzkiej Rady Narodowej 
oraz budżetów rad narodowych

. stopnia podstawowego.

1. Dochodami własnymi budżetu Wojewódz­
kiej Rady Narodowej są:

1) Wpłaty z wyjątkiem podatku od funduszu 
płac, zysków nieprawidłowych i niezależ­
nych oraz dodatnich różnic cen objętych 
planem terenowym wojewódzkim:
— przedsiębiorstw gospodarki komunalnej 

i mieszkaniowej,
— przedsiębiorstw budownictwa komunal­

nego,
— przedsiębiorstwa turystycznego,
— wojewódzkiej usługowej spółdzielni 

pracy,
— warsztatów szkolnych działających przy 

szkołach zawodowych;

2) Wpływy określone w stosunku procentowym 
do wartości sprzedaży detalicznej i usług 
uspołecznionych jednostek handlowych i 
usługowych objętych planem centralnym 
i terenowym w wysokości ustalonej przez 
Ministra Finansów.

3) Wpływy z tytułu wpłat z zysku Narodowe­
go Banku Polskiego.

4) Wpłaty z tytułu podatku dochodowego od 
banków spółdzielczych.

5) Opłaty za świadczenia i usługi wykonywa­
ne przez jednostki budżetowe podporządko­
wane Woj. Radzie Narodowej oraz pobiera­
ne przez te jednostki i Urząd Wojewódzki 
dochody o charakterze administracyjnym.

6) Wpłaty zakładów budżetowych podporząd­
kowanych Wojewódzkiej Radzie Narodowej.

7) Różne opłaty pobierane przez jednostki or­
ganizacyjne podporządkowane Wojewódz­
kiej Radzie Narodowej oraz przez Urząd 
Wojewódzki.

8) Udziały w dochodach budżetów rad narodo­
wych stopnia podstawowego wymienionych 
w załączniku nr 3.

2. Dochodami własnymi budżetów rad narodo­
wych stopnia podstawowego są:

1) Opłaty za świadczenia i usługi wykonywa­
ne przez jednostki budżetowe podporządko­
wane radom narodowym stopnia podstawo­
wego oraz pobierane przez jednostki i urzę­
dy terenowych organów administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego dochody w 
charakterze administracyjnym i majątko­
wym.

2) Wpłaty zakładów budżetowych podporząd­
kowanych radom narodowym stopnia pod­
stawowego.

3) Podatki od organizacji społecznych oraz od 
spółdzielni kółek rolniczych.

4) Podatki od rolniczych spółdzielni produk­
cyjnych.

5) Podatek gruntowy z wyjątkiem pobierane­
go na Fundusz Rozwoju Rolnictwa, wpłaty 
na rzecz Państwowego Funduszu Ziemi, 
opłata elektryfikacyjna, opłata melioracyj­
na oraz opłata za urządzenia wodne.

6) Podatek obrotowy i dochodowy od gospo­
darki nieuspołecznionej.

7) Podatek od wynagrodzeń nie wynikający ze 
stosunku pracy w jednostkach gospodarki 
uspołecznionej, podatek wyrównawczy, po­
datek od spadku i darowizn oraz podatek 
od nieruchomości i od lokali, a także inne 
podatki i opłaty pobierane na podstawie 
przepisów o podatkach i opłatach tereno­
wych.

8) Opłata skarbowa.

9) Różne opłaty pobierane przez jednostki or­
ganizacyjne podporządkowane radom naro­
dowym i przez urzędy terenowych organów 
administracji państwowej stopnia podsta­
wowego.

10) Wpływy jednorazowego podatku majątko­
wego.

11) Wpływy z równoważnika za zaległe obo­
wiązkowe dostawy.

12) Wpływy należności scalonych oraz zaległoś­
ci w podatkach zniesionych.

Wpływy wymienione w p-ktach od 10—12 
traktuje się jako ponadplanowe.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 17 — Poz. 5—6

5
ZARZĄDZENIE Nr 1/78
Wojewody Włocławskiego

z dnia 10 stycznia 1978 roku
w sprawie podwyższenia opłat za wieczyste 

użytkowanie terenu w mieście Ciechocinku.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 26, poz. 139 zm. z 1977 r. Dz. U. Nr 11 poz. 44 
i § 3 w związku z § 1 uchwały Nr 101 Rady Minis­
trów z dnia 21.V.1976 r. w sprawie opłat za 
użytkowanie terenów w miastach (M. P. Nr 23, 
poz. 103)

zarządzam, co następuje:

§ I-
Na terenie miasta Ciechocinka, podwyższa się 

o 50% opłatę za 1 m2 terenu oddanego w wie­
czyste użytkowanie, ustaloną w § 1 uchwały 
Nr 101 Rady Ministrów z dnia 21 maja 1976 r. 
w sprawie opłaty za użytkowanie wieczyste te­
renu w miastach.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelni­

kowi miasta Ciechocinka.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1978 r.
Wojewoda

(—) mgr inż. Edward Dobija

6
ZARZĄDZENIE Nr 6

Naczelnika Gminy w Czernikowie
z dnia 19 grudnia 1977 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa na 

cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Czernikowo gm. Czernikowo.

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 2 i art. 13 usta­
wy z dnia 31.01.1961 r. o terenach budowlanych 
na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 
zm. 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz. 312 i z 1974 r. 
Nr 22, poz. 131) rozporządzenia Rady Minis­
trów z 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obsza­

rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16)

z a r z ą d z am :

§ I-
Przejąć na własność Państwa we wsi Czerni­

kowo grunty stanowiące własność:
1) Leokadii Kuczyńskiej nr działki 396/5 i 396/6 

o powierzchni 1,0901 ha,
2) Zacheusza Czajkowskiego nr działki 440/1 

o powierzchni 1,3234 ha,
3) S-ców po Antonim Czajkowskim nr działki 

394/4 o powierzchni 1,6299 ha,
4) Heleny Clkiewicz nr działki 401/1 o powierz­

chni 0,4085 ha,
5) Mieczysława Kamińskiego nr działki 399/1 

o powierzchni 1,0060 ha,
6) Eleonory Gorczyńskiej nr działki 417/1 o po­

wierzchni 0,0028 ha,
7) Henryka Kocińskiego nr działki 414/1 i 414/2 

o powierzchni 1,8406 ha,
8) Heleny Olkiewicz nr działki 401/2 o powierz­

chni 0,3050 ha,
9) Mieczysława Kamińskiego nr działki 399/3 

o powierzchni 0,0181 ha.

§ 2.
1. W granicach terenów budowlanych wsi 

Czernikowo znajdują się grunty PFZ nr działki 
403/9 o pow. 0,0439 ha oraz grunty Urzędu Gmi­
ny w Czernikowie nr działki 420/1 i 398/1 o po­
wierzchni 0,3794 ha.

2. Granice terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa określono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarzą­
dzenia.)*

*) Załącznika nie ogłasza się.

§ 3.
Podwyższyć stawkę odszkodowania dla obsza­

ru wsi Czernikowo gm. Czernikowo za grunty 
przejmowane na własność Państwa o 500% w 
stosunku do stawek przewidzianych w przepi­
sach o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi 

d/s budownictwa.
§ 5.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku i wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia.

Naczelnik Gminy

(—) inż. Stanisław Lewandowski



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 23, tel. 270-11 w. 47.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,80 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 5,10 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku Polskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu - Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii nr 5 — Zamówienie Nr 281 - 2.1978 r.


